

ÅRSREDOVISNING

för

Implementeringssystem i Sundsvall AB

Org.nr. 556543-4072

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Nilsson, Styrelseledamot
2024-01-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom media och data samt förvaltning av värdepapper.

Företagets säte är Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 71 % jämfört med föregående år beroende på en planerad neddragning av bolagets tjänsteutbud.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	64 808	225 799	318 539	131 777
Resultat efter finansiella poster	2 817 189	7 107 313	8 315 247	7 850 635
Soliditet (%)	90,37	85,87	87,67	92,56

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 335 882	4 880 994	13 336 876
Balanseras i ny räkning			4 880 994	-4 880 994	0
Årets resultat				2 697 855	2 697 855
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>13 216 876</u>	<u>2 697 855</u>	<u>16 034 731</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	13 216 876
Årets resultat	<u>2 697 855</u>
	15 914 731

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>15 914 731</u>
	15 914 731

Implementeringssystem i Sundsvall AB

Org.nr. 556543-4072

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Implementeringssystem i Sundsvall AB

Org.nr. 556543-4072

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		64 808	225 799
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>64 808</u>	<u>225 799</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-209 396	-435 919
Personalkostnader	2	<u>-24 000</u>	<u>-28 014</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-233 396</u>	<u>-463 933</u>
Rörelseresultat		-168 588	-238 134
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 992 985	7 357 779
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 726	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-8 934</u>	<u>-12 332</u>
Summa finansiella poster		<u>2 985 777</u>	<u>7 345 447</u>
Resultat efter finansiella poster		2 817 189	7 107 313
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-1 762</u>	<u>-1 350 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 762</u>	<u>-1 350 000</u>
Resultat före skatt		2 815 427	5 757 313
Skatter			
Skatt på årets resultat		-117 572	-876 319
Årets resultat		<u>2 697 855</u>	<u>4 880 994</u>

Implementeringssystem i Sundsvall AB

Org.nr. 556543-4072

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	9 136 516	7 392 046
Andra långfristiga fordringar	4	10 842 545	10 632 545
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>19 979 061</u>	<u>18 024 591</u>
Summa anläggningstillgångar		19 979 061	18 024 591
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		81 011	0
Övriga fordringar		1 549 604	1 137 925
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 993
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 630 615</u>	<u>1 144 918</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		269 414	710 764
Summa kassa och bank		<u>269 414</u>	<u>710 764</u>
Summa omsättningstillgångar		1 900 029	1 855 682
SUMMA TILLGÅNGAR		21 879 090	19 880 273

Implementeringssystem i Sundsvall AB

Org.nr. 556543-4072

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		13 216 876	8 335 882
Årets resultat		2 697 855	4 880 994
Summa fritt eget kapital		<u>15 914 731</u>	<u>13 216 876</u>
Summa eget kapital		16 034 731	13 336 876
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 707 174	4 705 412
Summa obeskattade reserver		<u>4 707 174</u>	<u>4 705 412</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 060	0
Skatteskulder		954 423	1 753 995
Övriga skulder		49 702	53 990
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		132 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		<u>1 137 185</u>	<u>1 837 985</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 879 090	19 880 273

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	7 392 046	5 892 967
	Inköp	1 765 470	1 783 079
	Försäljningar	-21 000	-284 000
	Utgående anskaffningsvärden	9 136 516	7 392 046
	Redovisat värde	9 136 516	7 392 046

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	10 632 545	10 624 545
	Tillkommande fordringar	210 000	8 000
	Utgående anskaffningsvärden	10 842 545	10 632 545
	Redovisat värde	10 842 545	10 632 545

Implementeringssystem i Sundsvall AB

Org.nr. 556543-4072

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
	Andra ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sundsvall

Anders Nilsson
Anders Nilsson

Erik Bergerståhl
Erik Bergerståhl

2023-12-20

2023-12-20

Vår revisionsberättelse har lämnats den 20 december 2023.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Mattias Eriksson
Mattias Eriksson
Auktoriserad revisor


